2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22 октября 2025 г.                         г. Ставрополь                                             № 14

О структуре администрации
города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев обращение главы города Ставрополя, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации города Ставрополя.

2. Признать утратившими силу решения Ставропольской городской Думы:
от 27 ноября 2013 г. № 422 «О структуре администрации города Ставрополя»;
от 24 декабря 2015 г. № 803 «О внесении изменений в структуру администрации города Ставрополя, утвержденную решением Ставропольской городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»;
от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2025 года и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

22

октября

2025 г.

г. Ставрополь

№

14

О структуре администрации

города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев обращение

главы города Ставрополя, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1.

Утвердить прилагаемую структуру администрации города Ста

врополя.

2.

Признать утратившими силу решения Ставропольской городской

Думы:

от 27 ноября 2013

г. №

422 «О структуре администрации города

Ставрополя»;

от 24 декабря 2015

г. №

803 «О внесении изменений в структуру

администрации города Ставрополя,

утвержденную решением Ставропольской

городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»;

от 29 января 2021

г. №

525 «О внесении изменения в пункт 3.5

структуры администрации города Ставрополя, утвержденной решением

Ставропольской городской Думы «

О структуре администрации города

Ставрополя».

3.

Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2025 года и подлежит

официальному опубликовани

ю

в сетевом издании «Правовой портал

администрации города Ставрополя» (право

-

ставрополь.рф).

Председатель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       22   октября   2025 г.                                        г. Ставрополь                                                     №  14     О структуре администрации    города Ставрополя       В соответствии с Уставом муниципального образования городского  округа города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев обращение  главы города Ставрополя, Ставропольская городская Дума      РЕШИЛА:     1.   Утвердить прилагаемую структуру администрации города Ста врополя.     2.   Признать утратившими силу решения Ставропольской городской  Думы:   от 27 ноября 2013   г. №   422 «О структуре администрации города  Ставрополя»;   от 24 декабря 2015   г. №   803 «О внесении изменений в структуру  администрации города Ставрополя,  утвержденную решением Ставропольской   городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»;   от 29 января 2021   г. №   525 «О внесении изменения в пункт 3.5  структуры администрации города Ставрополя, утвержденной решением  Ставропольской городской Думы « О структуре администрации города  Ставрополя».     3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2025 года и подлежит  официальному опубликовани ю   в сетевом издании «Правовой портал  администрации города Ставрополя» (право - ставрополь.рф).         Председатель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин